

جنایت سبعانه سرباز امریکائی در کشتار مردم پنجوایی را شدیداً محکوم می کنیم!

روزیک شنبه 11 مارچ 2012 میلادی ساعت سه بامداد یک عسکروحشی و جنایتکار امریکائی وارد سه خانه در ولسوالی پنجوایی ولایت قندهار شده و (16) نفر طفل وزن و مرد بیگناه را با فیر گلوله و ضرب چاقو بقتل رسانده و پنج تن دیگر را مجروح کرده و بعد خانه ها را آتش زده است. از جمله قربانیان این جنایت سبعانه (9) تن آنها کودک هستند. بلا فاصله بعد از این جنایت هولناک منابع ارتش اشغالگر امریکائی در قندهار متوسل به این ترفند شیادانه شده اند که: " این سرباز احتمالاً دچار نوعی اختلال روانی شده است". با این استدلال در حقیقت پیش از پیش مسئله جزای خفیف برای این سرباز مطرح کرده است. نه این اولین جنایت ارتشهای اشغالگر در طی بیش از یازده سال اخیر در افغانستان است و نه هم آخرین آنها خواهد بود. این بار نیز به روال همیشگی سردسته امپریالیستهای رهن بین المللی (اوباما) درباره این قتل عام فجیع و این جنایت وحشیانه " اظهار تأسف کرد" و فرمان "تحقیق" صادر کرد. کرزی دلچک مزدور و دیگر داره های دزد و جنایتکار تحت رهبری او نیز مانند همیشه به منظور فریب خلق ستمدیده و مظلوم افغانستان از این واقعه نهایت نفرت انگیز؛ اظهار تأثر و تأسف ظاهری کرده و این جنایت ارتش با دارشانرا " محکوم" کردند. در طی بیش از ده سال اخیر، ده ها و صدها بار کشتار و قتل عام مردم مظلوم و بیگناه افغانستان توسط ارتشهای اشغالگر و وحشی صورت گرفته است. ولی رژیم مزدور و این داره های دزد و جنایتکار فقط بشکل فورمالیته با ابراز تأسف و به " محکومیت" اعمال وحشیانه با داران خارجی شان اکتفا کرده اند. البته مردم اسپرو ستم دیده افغانستان نباید از کرزی و این دارودسته های خاین و وطن فروش توقعی بیش از این داشته باشند. زیرا اینها بیش از سی سال است که به کمک قدرتهای خارجی حامی شان به کشتار این خلق مظلوم و زجر کشیده مشغول اند. امپریالیستهای اشغالگر امریکائی و اروپائی هم از جانب این باند های نوکرشان مطمئن هستند که آنها در چنین مواردی سعی می کنند تا با انواع ترفند ها و حیل و گریها و اشک تمساح ریختن و گاهی هم با " اخطارهای" تصنعی و مضحک به با داران شان؛ فامیلها و دیگر بستگان قربانیان جنایات آنها و توده های عوام افغانستان را اغوا کرده و از شدت خشم آنها علیه اشغالگران می کاهند. در طی این سالها ما شاهد وقایع جنایتبار زیادی از این قبیل بر علیه خلق ستمدیده کشور بوده ایم.

موضوع دیگر این که فرماندهان ارتشهای جنایتکار و وحشی همیشه یک حربه آماده در برابر جنایات شان در چانته دارند تا مردم کشورهای شان و کشورهای جهان را بفریبند و آن مسئله "اختلال روانی" تک افرادی از ارتشهای شان است. در حالیکه اکثریت قاطع افراد این ارتشها و سازمانهای مخوف امنیتی امپریالیستها و دیگر رژیمهای جنایتکار و ضد مردم مبتلابه نوعی و یا انواع بیماریهای روانی هستند؛ زیرا اینها اگر روحیه و شخصیت بیمارگونه و "سادیستی" در کشتار و شکنجه مردم و قساوت و بیرحمی علیه انسانها نداشته باشند به آدمکشها و شکنجه گران حرفه ای تبدیل نمی شوند. هر انسان عاقل و دارای روحیه و وجدان سالم انسانی در ارتشهای خدمت نمی کند که دست به کشتار خلقها و ملل مظلوم بزند و یا با سازمانهای مخوف امنیتی که به شکنجه انسانها دست می یازند کار نمی کنند. ماشین نظامی قدرتهای امپریالیستی و دولتهای ارتجاعی جنایتکار که افراد جوامع شانرا به خدمت جلب و جذب می کنند با تلقینات و القائات و بکارگیری شیوه های مختلف آنها را به لحاظ روانی و فکری برای چنین جنایاتی آماده می کنند. غیر از فجایع و جنایات و کشتار ارتشهای سرمایه داری بین المللی و امپریالیسم در دو جنگ جهانی اول و دوم که ده ها میلیون انسان را با خاطر کسب سود و ثروت قصابی کردند؛ آیا عساکر امریکائی که بعد از جنگ جهانی دوم در جنگهای تجاوزکارانه شان در جنوب شرق آسیا و عراق تا سال 1991 میلادی بیش از شش میلیون انسان را قتل عام کردند و در طی ده سال اخیر در افغانستان و عراق و لیبی صدها هزار انسان بیگناه و مظلوم را وحشیانه بقتل رسانده اند؛ به لحاظ روانی و شخصیتی

انسانهای سالمی بوده اند و یا هستند؟ بهیچ صورت! آیا همین بارک اوباما، دیوید کامرون، سرکوزی، کرزی؛ ملا عمر، گلب الدین، حقانی، علی خامنه ای، احمدی نژاد، بشاراسد، نیتن یاهو وده ها و صدها هم قطاروهم سنخ آنها درکشورهای سرمایه داری امپریالیستی وکشورهای تحت سلطه امپریالیسم، واقعاً به لحاظ روانی و شخصیتی انسانهای سالمی هستند؟ بهیچوجه! صدها هزاراز عساکر امریکائی که از جنگهای کوریا، ویتنام، لائوس و کمبودیا و عراق و بعد افغانستان و عراق برگشته اند و به انواع بیماریهای روانی بشکل حاد و تحت الحاد آن مبتلا هستند و هزاران تن آنها سالانه خود کشی می کنند و سالانه ده ها هزارتن آنها اقدام بخود کشی می نمایند و یا فکر خود کشی به آنها تولید می شود؛ آیا همه مانند همین عساکر امریکائی بگفته قوماندان ارتش امریکادر قندهار "بطور مادرزاد" و قبل از اینکه وارد ارتش امریکا شوند دچار "نوعی اختلال روانی" بوده اند؟! این استدلال فقط می تواند افراد ساده لوح را قانع سازد. آیا آن کودکان بین 8 تا 16 ساله و یانوجوانان و جوانانی که توسط گروه های طالبان و گلب الدین و حقانی تحت القات ذهنی و تلقینات روحی قرار می گیرند و مغزشوئی می شوند که مواد منفجره را با خود بسته خود و دیگران را از ادامه حیات محروم کند و مرتکب جنایت شنیع شوند؛ بصورت مادرزاد مبتلا به "سادیسیم" آدمکشی بوده اند؟ که نه! بطور عام این جامعه ویا محیط اجتماعی ویا بصورت خاص این ارتشهای امریکا و ناتو و دیگر کشورهای هستند که به عساکر شان چنین روحیه و افکار خلق می کنند و آنها را به چنین امراض روانی مدهشی گرفتار می نمایند. ویا همین ملا عمرها و حقانی ها و گلب الدین ها و برادران پاکستانی و عرب و چینی شان هستند که این اطفال و نوجوانان و جوانان ساده لوح و بی خبر از دنیای باخاطر حفظ و بقای حاکمیت فئودالی و منافع گروهی شان؛ آنها را به شیوه های خاصی تحت تلقینات خرافه های مذهبی مسحور ساخته و روحاً و فکرأ برای انجام این اعمال جنایتکارانه و ضد بشری آماده می سازند.

همچنان که ماهیت و خصلت سبعانه سرمایه و امپریالیسم و نظامهای طبقاتی دیگر در جهان با کشتار و فجایع و جنایت و آدمکشی و اشغالگری و استعمار و ایجاد قحطیهای تصنعی و تولید و توزیع هزاران تن مواد مخدر و خلق صدها مصیبت اجتماعی دیگر برای خلقها و ملل مظلوم جهان؛ سود و ارزش اضافی بدست می آورند؛ رهبران این نظام(نظامها) هم باید دارای چنین ریختههای شخصیتی و ساختمانهای روانی بیمارگونه باشند که بتوانند در این راه دست به چنین جنایاتی بزنند و به سرمایه داری جهانی و امپریالیسم و ارتجاع خدمت کنند. و همچنین مامورین و سربازان تحت امرشان را چنان کینه توز و انتقامجو و بیرحم تربیت کنند که به لحاظ فکری، روحی و "وجدانی" آماده باشند که از کشتار و قتل عام و جنایت علیه توده های خلق و ملل تحت ستم جهان و بشریت هیچ ابایی نداشته باشند.

13 مارچ 2012

(سایت "پیام آزادی")